ИЗМЕНЕНИЕ РКСМ-267-01                                                                               15.03.2016

	Наименование Приглашения
	Приглашение делать оферты на поставку автоспецтехники для нужд  ОАО "ПКС-Водоканал"

	№ п/п
	Наименование документа, в котором отражено изменение
	Что изменено

	1
	Извещение
	Прошу Вас предоставить заявку на участие в процедуре Приглашения, включая заявку для предварительного квалификационного отбора и оферту по форме Приложения № 2 к Приглашению, в срок до 24 марта 2016 года, 12 часов 00 минут (по московскому времени) на интернет-сайт системы электронных торгов: https://com.roseltorg.ru

	2
	Приглашение
	7. [bookmark: _Ref224910387]Срок подачи Предложений – до 24.03.2016 г. 12 часов 00 минут (московского времени).
11. Рассмотрение Предложений будет проведено в период с 25.03.2016г  по 31.03.2016  года по адресу: 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2.
Подведение итогов рассмотрения Предложений будет проведено не позднее 07.04.2016г

	3
	Прил 6 Опросные листы
	Приложен опросный лист ЗГ0162 в новой редакции

Руководитель Департамента закупок

Саруханова И.Н.